
Zarządzenie nr 85/2022/2023 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

 

w sprawie utworzenia od roku akademickiego 2023/2024 kierunków studiów oraz 

kierunków studiów podyplomowych w Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 t.j. z późn. zm.), w związku z uchwałami nr 

43/2022/2023, 54/2022/2023 i 57/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W Akademii Ignatianum w Krakowie od roku akademickiego 2023/2024 tworzy się 

następujące kierunki studiów:  

1. Zarządzanie strategiczne w przedsiębiorstwach i instytucjach publicznych, studia 

stacjonarne drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim prowadzone w Wydziale 

Pedagogicznym, w Instytucie Nauk o Polityce i Administracji 

2. Zarządzanie strategiczne w przedsiębiorstwach i instytucjach publicznych, studia 

niestacjonarne drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim prowadzone w 

Wydziale Pedagogicznym, w Instytucie Nauk o Polityce i Administracji 

3. Logopedia, studia stacjonarne jednolite magisterskie o profilu ogólnoakademickim 

prowadzone w Wydziale Pedagogicznym, w Instytucie Nauk o Wychowaniu 

4. Logopedia, studia niestacjonarne jednolite magisterskie o profilu ogólnoakademickim 

prowadzone w Wydziale Pedagogicznym, w Instytucie Nauk o Wychowaniu 

 

§ 2. 

W Akademii Ignatianum w Krakowie od roku akademickiego 2023/2024 tworzy się studia 

podyplomowe na kierunku Suicydologia, prowadzone na Wydziale Filozoficznym w Instytucie 

Psychologii 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dr hab. Tomasz Homa SJ prof. AIK 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

Kraków, dnia 14 lipca 2023 r. 


